1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 37 MAZUREK 

2.Imiona 1 37 LEONARD 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 37 47110605679, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 681 UDZIAŁÓW
68.100 ZŁ

2 7 704 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 70.400 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT TYSIĘCY
CZTERYSTA ZŁOTYCH)

7 8 712 (SŁOWNIE: SIEDEMSET DWANAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
71.200 ZŁ (SŁOWNIE: SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY DWIEŚCIE ZŁOTYCH)

8 12 713 (SIEDEMSET TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 71.300
(SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY TRZYSTA) ZŁOTYCH

12 16 715 (SIEDEMSET PIĘTNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 71.500
(SIEDEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

16 37 818 (OSIEMSET OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 81.800 ZŁ
(OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY OSIEMSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 37 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 37 DOMINIAK 

2.Imiona 1 37 ZBIGNIEW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 37 49032600798, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 37 461 UDZIAŁÓW

[...]

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 31 WOSIEK 

2.Imiona 13 31 BARBARA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 31 44010115307, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 31 579 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI

57.900 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH WE
WSPÓWŁASNOŚCI W 4/6 CZĘŚCI Z ADRIANNĄ WOSIEK I MAGDALENĄ WOSIEK

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 31 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 31 WOSIEK 

2.Imiona 13 31 MAGDALENA BEATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

13 31 76110108608, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 13 31 579 (PIĘĆSET SIEDEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
57.900 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH WE
WSPÓWŁASNOŚCI PO 1/6 CZĘŚCI Z ADRIANNĄ WOSIEK I BARBARĄ WOSIEK

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

13 31 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 13 31 WOSIEK 

2.Imiona 13 31 ADRIANNA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia